PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 382/2025

Assunto: Serviços de manutenção asfáltica nos locais que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção

asfáltica nos locais adiante especificados:

1. Na Rua Distrito Federal, defronte aos números 649 e 659, no Jardim

Rio Comprido;

2. Na Rua Armando de Arruda Pereira, defronte ao nº 376, no

Residencial Santa Paula (foto 1). A rua está com enorme buraco ao

redor da tampa do poço de visita;

3. Na Rua José Vicente, defronte ao nº 457, no Residencial Santa Paula

(foto 2);

4. Na Rua Maria Aparecida Gonçalves Análio, no Residencial Santa

Paula (foto 3);

5. Na Rua Savona, no Residencial Santa Paula (foto 4); e

6. Na Rua Spezia, defronte ao nº 10, no Residencial Santa Paula.

As presentes solicitações têm por objetivo evitar acidentes com veículos

e pedestres, bem como evitar o acúmulo de água nos buracos, prevenindo a proliferação

do mosquito da dengue.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2025.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PODEMOS / Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 382/2025 - Vereador Paulinho do Esporte - fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Foto 1: Rua Armando de Arruda Pereira, defronte ao nº 376, no Residencial Santa Paula

Foto 2: Rua José Vicente, defronte ao nº 457, no Residencial Santa Paula

Indicação nº 382/2025 - Vereador Paulinho do Esporte - fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Foto 3: Rua Maria Aparecida Gonçalves Análio, no Residencial Santa Paula

Foto 4: Rua Savona, no Residencial Santa Paula